termini de deu dies hàbils a comptar des del dia següent al que s’hagi rebut el 

requeriment, presenti de forma telemàtica la següent documentació d’acord amb les 

clàusules 20 i 21 del PCAP: 

- Dipòsit de la garantia definitiva, corresponent al 5% del preu d’adjudicació (IVA 

exclòs), que ascendeix a l’import de 8.396,00 € (VUIT MIL TRES-CENTS 

NORANTA-SIS EUROS). 

- Documentació justificativa del compliment dels requisits previs a què fa 

referència l'article 140.1 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 

Sector Públic, per la qual es traslladen a l'ordenament jurídic espanyol les